№ 236 «29»  февраля 2016г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2016 № 12

О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан, утвержденную постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.07.2013 № 45а

       Во исполнение части  4 статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством, требованиями юридико-технического оформления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями

	граждан, утвержденную постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.07.2013 № 45а следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) из пункта 4.1 исключить слова: «, за исключением письменных обращений, поступивших Губернатору Новосибирской области и содержащих информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, которые рассматриваются в течение 20 дней со дня их регистрации»;
2) в пункте 4.1 слово «района» после слова «администрации» заменить словом «сельсовета».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области            А.М.Вечирко